
 

 

 

 

 

 

 

I.I.S. “I.Calvino” 

 Via  Marconi snc 
 06062 Città della Pieve (PG) 

  Tel. 0578.297054   
e-mail: pgis00400a@istruzione.it 

pgis00400a@pec.istruzione.it  
sito internet: www.isiscalvino.it 

           Cod. fisc. 94014650546  
 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

 “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020  

CODICE PROGETTO 10.8.1.A2-FESRPON-UM-2015-16  

TITOLO MODULO:”AMPLIAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA DI RETE CABLATA/WIRELESS”  

 CODICE CUP I96J15000580007 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
Prot.  785/C24 
Città della Pieve, 08 febbraio 2016  
 

Agli Atti  
Al Consiglio di Istituto 
All’Albo  
Al sito web www.isiscalivino.it 

 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativ o Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutt ure per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regi onale 
(FESR) – Obiettivo specifico - 10.8.1 – “– Azione 10. 8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecno logica, 
laboratori professionalizzanti e per l’apprendiment o delle competenze chiave” . realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WL AN. Codice progetto 10.8.1 A2 –FERSTPON-UM-2015-16. 
Titolo Modulo “AMPLIAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA DI RETE CA BLATA/WIRILESS”. 
Codice CUP I96J15000580007 

 
 

– ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. – 
–  

Responsabile Unico del Procedimento 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento 

o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

VISTA la nota prot. n. A00DGEFID/1588 DEL 13.01.2016 concernente “Linee guida dell’Autorità di Gestione per 

l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/1772 del 20.01.2016 con la quale si è riconosciuta codesta Istituzione Scolastica, 

ammissibile a finanziamento; 

DETERMINA 
 

- di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 10, 

comma 1 del D. Lgs.163/2006 (il Codice degli Appalti). 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto, all’albo dell’Istituto e pubblicato 

nel sito web. 

 

 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tuti i documenti di interesse comunitario relativi allo 
sviluppo dei progetti (Avvisi, Bandi, Determine, Pubblicità, ecc. ) saranno resi visibili sul sito di questa Istituzione 
Scolastica www.isiscalvino.it , nell’apposita sezione  PON. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Rita Albani 

 
 


